

TTS TIP TOP SERVICE ApS

Årsrapport
1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/09/2014

Taha Nema
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TTS TIP TOP SERVICE ApS
 Mørkhøjvej 2
 2700 Brønshøj

 Telefonnummer: 60707585

 CVR-nr: 34467455
 Regnskabsår: 01/07/2013 - 30/06/2014

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er rengøring.

Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrence vilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, besluttet ikke at visse nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttoreasultat.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. – 39.830 og en egenkapital på kr. 26.771.

Ledelsen anser de opnåede resultater som mindre tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2014/ 2015 og kommende regnskabsår forventer ledelsen overskud, og at egenkapitalen reetableres gennem fremtidig indtjening.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 30. juni 2014.

Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttoresultat		668.945	872.267
Personaleomkostninger	1	-697.434	-872.564
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-11.452	-8.782
Resultat af ordinær primær drift		-39.941	-9.079
Andre finansielle indtægter		207	319
Øvrige finansielle omkostninger		-96	-4.639
Ordinært resultat før skat		-39.830	-13.399
Ekstraordinært resultat før skat		-39.830	-13.399
Årets resultat		-39.830	-13.399
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-39.830	-13.399
I alt		-39.830	-13.399

Balance 30. juni 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.935	48.387
Materielle anlægsaktiver i alt	3	36.935	48.387
Anlægsaktiver i alt		36.935	48.387
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		243.750	196.750
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Andre tilgodehavender		10.000	10.000
Tilgodehavender i alt		253.750	206.750
Likvide beholdninger		47.928	6.258
Omsætningsaktiver i alt		301.678	213.008
Aktiver i alt		338.613	261.395

Balance 30. juni 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overført resultat		-53.229	-13.399
Egenkapital i alt	5	26.771	66.601
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		176.886	102.694
Anden gæld		133.746	71.100
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.210	21.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		311.842	194.794
Gældsforpligtelser i alt		311.842	194.794
Passiver i alt		338.613	261.395

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Løn og gager	684.762	890.716
Honorarer	0	40.000
Andre omkostninger til social sikring	12.672	9.716
Lønrefusion	0	-67.868
	697.434	872.564

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.452	8.782
	11.452	8.782

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	57.169
Kostpris ultimo	57.169
Af- og nedskrivning primo	-8.782
Årets afskrivning	-11.452
Af- og nedskrivning ultimo	-20.234
Regnskabsmæssig værdi ultimo³⁶	36.935

4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80.000 anparter a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Indskudskapital 27.03.2013.	80.000
Anpartskapital ultimo	80.000

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Indskud 27.03.2012	80.000	-13.399	66.601
Årets resultat		-39.830	-39.830
Egenkapital ultimo	80.000	-53.229	26.771

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig leasingforpligtelser

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser